Jutrzenka
może mieć wielką zasługę odwagi, z jaką jęła się dzieła,
dla obu stron ważnego i płodnego w najpiękniejsze owoce.”

—-Czas podaje następujący reskrypt br. Wielopol­
skiego w przedmiocie poświęcenia nie miłych rządowi po­
mników :

„Ner I88’/łoo3. W Warszawie d. 16 (28) czerwca 1861.
Dyrektor główny, prezydujący w komisyi rządowój wyznań
religijnych i oświecenia publicznego, do JW. Jmć księdza
arcybiskupa metropolity archidyecezyi warszawskićj.

są w czterech ukazach następujących:

Wypis z protokółu sekretaryatu, stanu Król. Pol.:
Z Bożój łaski,

MY ALEXANDER II,
cesarz i samowładca wszech Rosyi, król polski,

wielki książę finlandzki,
etc. etc. etc.

Zapatrzywszy się na artykuł 2 ukazu naszego o ra­
dzie stanu naszego Królestwa Polskiego z d. 24 maja (5
czerwca) 1861 r., na przedstawienie p. o. namiestnika na­
szego w Królestwie, postanowiliśmy mianować i niniejszóm
mianujemy radzcami stanu następujące osoby: Tajnego
radzcę i senatora Drzewieckiego; tajnego radzcęi se­
natora Zaborowskiego; tajnego radzcę i senatora Kr u-
zenszterna; warszaws.

rzeczywistego radzcę stanu Dekuciń-
skie go; z pozostawieniem tajnych radzców: Baszczyń­
skiego, Kruzenszterna, Niepokojczyckiego i Bia-
łoskórskiego przy dotychczasowych ich obowiąskach.
Wykonanie ciniejszój woli naszój, p. o. namiestnika na­
szego w Królestwie polecamy. Dan w Krasnóm Siele, 21
czerwca (3 lipca) 1861 r.

(podpisano) „ALEXANDER.“
przez cesarza i króla,

Minister sekretarz stanu, J. Tymowski.

Wypis z protokółu sekretaryatu stanu Król. Pol.:
Z Bożój łaski,

MY ALEXANDER II,
cesarz i samowładca wszech Rosyi, król polski,

wielki książę finlandzki,
etc. etc. etc.

pułkownika b.
wojska polskiego, Jakóba Lewińskiego, ib. marszałka
szlachty gubernii warszawskiój, szambelana dworu naszego,
hrabiego Konrada Walewskiego. Wykonanie niniejszej
woli naszój, p. o. namiestnika naszego w Królestwie po- I
lecamy, Dan w Krasnóm Siele, 21 czerwca (3 lipca) 1861 r.

(podpisano) „ALEXANDER",
przez cesarza i króla,

Minister sekretarz stanu, J. Tymowski.

Wypis z protokółu sekretaryatu stanu Król. Pols.:
Z Bożój łaski,

MY ALEXANDER II,
cesarz i samowładca wszech Rosyi, król polski,

wielki książę finlandzki,
etc. etc. etc.

Zapatrzywszy się na art.

w Płocku, Jackowskiego; radzcę dyrekcyi
głównój towarzystwa kredytowego ziemskiego, Władysła­
wa Gruszeckiego i członka rady przemyełowój lir. Sta­
nisława Alcxandr o wieża. Wykonanie niniejszój woli
naszój, p. o. namiestnika naszego w Królestwie polecamy.
Dan w Krasnóm Siele, d. 21 czerwca (3 lipca) 1861 r.

(podpisano) „ALEXANDER",
przez cesarza i króla,!

Minister sekretarz stanu, J. Tyjmowski.

Wypis z protokółu sekretaryatu stanu Król. Pols.:
Z Bożój łaski,

MY ALEXANDER II,
cesarz i samowładca wszech Rosyi, król polski,

wielki książę finlandzki,
etc. etc. etc.

Zapatrzywszy się na art.